О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 05 июля 2016 года № 1989-НПА

«Об утверждении Порядка

предоставления субсидий

на реализацию социально-значимых

проектов «Спортивный дворик»

в 2016-2021 годах

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг», Уставом Уссурийского

городского округ, в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

consultantplus://offline/ref=C1E155DD9BBD3947FE95D3A3151B549E1035CF1675F28E4937B2303232668B070AC703AB6CF0F137DB6E265FB4k8NFX

2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 05 июля 2016 года № 1989 – НПА «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на реализацию социально значимых проектов

«Спортивный дворик» в 2016-2021 годах» (далее - постановление),

следующие изменения:

а)  пункт 24 раздела II. Условия и порядок предоставления субсидии

изложить в следующей редакции:

«24. Размер Субсидии на реализацию проектов составляет:

проект, занявший первое место - 4000000 рублей;

проекты, занявшие со второго по шестое место - 2500000 рублей;

проекты, занявшие с седьмого по одиннадцатое место -

1700000 рублей.

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж